

SMLOUVA O DÍLO

Smlouva o dílo je uzavřena v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

č. objednávky: 146/2020

č. zhotovitele:

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
Ceská republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 kontaktní adresa: MV - GR HZS ČR Technický ústav požární ochrany Písková 42, 143 00 Praha 4-Modřany tel. 950 810 111, fax 244 401 178 zastoupené: Ing. Ondřejem Suchým, Ph.D. ředitelem Technického ústavu požární ochrany Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 Číslo účtu 8908881/0710 IČ: 00007064 DIC: CZ00007064	PROFIS B&B s.r.o. Chocholova 895 149 00 Praha 4 - Šeberov zastoupená: Ing.Pavlem Burianem jednatelem Spisová značka: C 116007 u Městského soudu v Praze Bankovní spojení: ČSOB Praha Číslo účtu: 200182339/0300 IČ: 27413152 DIC: CZ27413152

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
oprava místností č. 102, 105 a 308 v objektu TÚPO v rozsahu a specifikaci dle položkového rozpočtu ze dne 1. 10. 2020

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla byla stranami smlouvy dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná
ve výši **253 973,57 Kč + DPH 21 % 53 334,45**, tj. celkem **307 308,02 Kč**.

Slovy: tři sta sedm tisíc tři sta osm korun českých a dva haléře

Na faktuře bude uvedena fakturační adresa v tomto úplném a doslovném znění:

Odběratel: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Příjemce: MV-GR HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 4

Splatnost faktury 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol.

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel provede Dílo na adrese objednatele nejpozději **do 30. 11. 2020**.

Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí díla objednatel.

O předání a převzetí Díla sepíše Zhotovitel s Objednatel. Objednatel nabyvá vlastnické právo k dílu jeho převzetím.

Zástupcem objednavatele pověřeným pro podpis předávacího protokolu o předání díla je Mgr. Peter Konečný.

Bude-li mít Dílo v okamžiku předání zjevné vady a nedodělky, sepíše strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. SMLUVNÍ POKUTY

Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, byť i započatý den prodlení a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva může být měněna pouze dodatky na základě souhlasu obou stran.

Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.

Objednatel zašle v souladu se zákonem 340/2015 Sb., zákona o registru smluv oboustranně podepsanou smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Nedílnou součástí smlouvy je Položkový rozpočet ze dne 1. 10. 2020.

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

V Praze dne:

V Praze dne:

11.11.2020

Ing. Ondřej
Suchý, Ph.D.

Digitálně podepsal Ing.
Ondřej Suchý, Ph.D.
Datum: 2020.11.12
09:49:54 +01'00'

.....
OBJEDNATEL

Ing. Pavel
Burian

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Burian
Datum: 2020.11.12
08:17:38 +01'00'

.....
ZHOTOVITEL

Položkový rozpočet

Zakázka: **TÚPO Modřany - oprava ředitelna**

Místo: **Praha - Modřany**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PROFIS B&B s.r.o.** IČ: **27413152**
Chocholova 895 DIČ: **CZ27413152**
149 00 Praha 4

Rozpis ceny	Celkem
HSV	18 462,01
PSV	125 180,65
MON	27 034,00
Vedlejší náklady	12 239,83
Ostatní náklady	3 657,65
Celkem	186 574,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	186 574,13 CZK
Základní DPH	21 %	39 180,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **225 754,69 CZK**

v Praze dne 01. 10. 2020

Za zhotovitele
Za objednatele

26	R	Přesun hmot pro konstrukce suché výstavby	%	4,50000	441,62	1 987,28
Díl:	776	Podlahy poviakové				52 655,05
27	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt podlahových <i>2*(6,92+3,6)+2*(2,4+2,9)+2*(4,8+3,05)</i>	m	47,34000 47,34000	20,00	946,80
28	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy <i>6,92*3,6+2,4*2,9+4,8*3,05</i>	m2	46,51200 46,51200	58,00	2 697,70
29	R	Očištění, příp. zbroušení povrchů od zbytků lepidla	m2	46,51200	62,00	2 883,74
30	R	Příprava povrchu vysátím	m2	46,51200	4,50	209,30
31	R	Penetrace povrchu pod samonivelační stěrku	m2	46,51200	32,00	1 488,38
32	R	Samonivelační stěrka tl. 3 mm	m2	46,51200	195,00	9 069,84
33	R	Příplatek za samonivelační stěrku za každý další 1 mm	m2	46,51200	56,00	2 604,67
34	R	Příprava podkladu pro lepení	m2	46,51200	28,00	1 302,34
35	R	Lepení podlahových pásů koberců	m2	46,51200	145,00	6 744,24
36	R	Koberec zátěžový <i>4*7+4*5+4*2,5+3</i>	m2	61,00000	325,00	19 825,00
37	R	Lepení kobercových soklíků	m	47,34000	23,00	1 088,82
38	R	Řezání soklíků	m	47,34000	12,00	568,08
39	R	Lepení PVC lišt	m	47,34000		
40	R	Lišta PVC pro kobercový soklík	m	47,34000	54,00	2 556,36
41	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,83722	800,00	669,77
Díl:	783	Nátěry				2 970,00
42		Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	ks	3,00000	990,00	2 970,00
Díl:	784	Malby				17 615,43
43	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do	m2	125,52920	28,00	3 514,82
44	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	125,52920	33,00	4 142,46
45	784165332R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	171,00320	48,00	8 208,15
46	784011221RT2	Zakrývací práce, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	35,00000	50,00	1 750,00
Díl:	M21	Elektromontáže				27 034,00
47	R	Práce elektro	hod.	24,00000	356,00	8 544,00
48	R	Svítilno LED	ks	11,00000	1 240,00	13 640,00
49	R	Zásuvky	ks	6,00000	120,00	720,00
50	R	Materiál elektro	soubor	1,00000	2 680,00	2 680,00
51	R	Revize elektro	ks	1,00000	1 450,00	1 450,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				3 657,65
52	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,83722	2 450,00	2 051,18
53	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	0,10000	325,00	32,50
54	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,83722	380,00	318,14
55	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,83722	650,00	544,19
56	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,83722	200,00	167,44
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,83722	650,00	544,19
Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 239,83
58		Mimostaveništní doprava	%	4,50000	1 766,09	7 947,42
59		Drobný a spotřební materiál	%	1,20000	913,28	1 095,93
60		Režijní náklady	%	3,50000	913,28	3 196,47
						186 574,13

Vypracoval : PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 274132152, DIČ : CZ27413152

Rozpočet prací

TÚPO Modřany - oprava ředitelna

S:	
O:	Praha - Modřany

P.č. Díl:	Číslo položky 61	Název položky Upravy povrchů vnitřní	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						6 653,05
1	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochv do 5% ředitelna ((3,45+6,92)*2,98*2-2*1,6-3,6) sekretariát ((4,8+3,05)*2*2,98-3,05-2*1,6) komora ((2,9+2,4)*2,98*2-1,6) Celkem	m ²	125,52920 55,00520 40,53600 29,98800 125,52920	53,00	6 653,05
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				5 978,96
3	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 6,92*3,45+2,9*2,4+4,8*3,05	m ²	45,47400 45,47400	40,00	1 818,96
4	R	Stěhovací a související pomocné práce vnitř. vybavení (2 prac. 8 hod)	hod.	16,00000	260,00	4 160,00
Díl:	96	Bourání				5 830,00
5	R	Demontáže drobných předmětů (konzole, háčky,...)	soubor	1,00000	640,00	640,00
6	R	Demontáž obložení sekretariát	hod.	1,00000	260,00	260,00
7	R	Demontáž krytu radiátoru	hod.	2,00000	260,00	520,00
8	R	Demontáž Al izolace za radiátorem včetně opravy povrchu	soubor	1,00000	850,00	850,00
9	R	Částečné demontáže elektro	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
10	R	Demontáž svítidel	ks	11,00000	160,00	1 760,00
Díl:	731	Ústřední vytápění				2 275,00
11		Uzavření top. systému	soubor	1,00000	240,00	240,00
12		Zamražení potrubí	soubor	1,00000	860,00	860,00
13		Demontáž radiátoru	ks	1,00000	450,00	450,00
14		Opětovná montáž radiátoru	ks	1,00000	620,00	620,00
15		Drobný instalaterský materiál	soubor	1,00000	105,00	105,00
16		Demontáž radiátoru kvůli zpřístupnění stěny s Al izolací				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				5 791,00
17	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00000	100,00	200,00
18	61165603R	Dveře 80x197 cm fólie dekor višeň kování dveří D + M vločka FAB	kus kus kus	1,00000 1,00000 1,00000	3 450,00 680,00 290,00	3 450,00 680,00 290,00
19	R	Dodávka a montáž přechodové lišty	kus	3,00000	385,00	1 155,00
20	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02000	800,00	16,00
Díl:	767	Konstrukce suché výstavby				46 149,16
21	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 6,92*3,6+2,4*2,9+4,8*3,05	m ²	46,51200 46,51200	773,00	35 953,78
22	763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových NAPOJENÍ NA ZDIVO (2*(6,92+3,6)+2*(2,4+2,9)+2*(4,8+3,05)*0,80)	m	44,20000 44,20000	60,90	2 691,78
23	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových	m ²	46,51200	26,30	1 223,27
24	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m ² jednotlivě	m ²	46,51200	48,70	2 265,13
25	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení	m ²	46,51200	43,60	2 027,92

Položkový rozpočet

Zakázka: **TÚPO Modřany - oprava 308**

Místo: **Praha - Modřany**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PROFIS B&B s.r.o.** IČ: **27413152**
Chocholova 895 DIČ: **CZ27413152**
149 00 Praha 4

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 974,80
PSV	37 915,52
MON	12 494,00
Vedlejší náklady	7 009,94
Ostatní náklady	1 005,19
Celkem	67 399,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	67 399,45 CZK
Základní DPH	21 %	14 153,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 81 553,33 CZK

v **Praze** dne **01. 10. 2020**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rozpočet prací

S:	TÚPO Modřany - oprava lab 308
O:	Praha - Modřany

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	61	Upravy povrchů vnitřní				4 515,60
1	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu nlochv do 10%	m ²	42,60000	106,00	4 515,60
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 099,20
3	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m ²	12,48000	40,00	499,20
4	R	Stěhování vnitř. vybavení do prostoru 1.NP u nákl. výtahu (2 prac. 5 hod)	hod.	10,00000	260,00	2 600,00
	96	Bourání				1 360,00
5	R	Demontáže drobných předmětů (konzole, háčky,..)	soubor	1,00000	420,00	420,00
6	R	Částečné demontáže elektro	soubor	1,00000	620,00	620,00
7		Demontáž svítidel Materiál + práce	ks	2,00000	160,00	320,00
	766	Konstrukce truhlářské				4 921,00
8	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	100,00	100,00
9	61165603R	Dveře 80x197 cm fólie, bílé kování klika- klika D + M vločka FAB	kus kus kus	1,00000 1,00000 1,00000	3 450,00 680,00 290,00	3 450,00 680,00 290,00
10	R	Dodávka a montáž přechodové lišty	kus	1,00000	385,00	385,00
11	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02000	800,00	16,00
	767	Konstrukce suché výstavby				12 485,49
12	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez T1	m ²	12,48000	773,00	9 647,04
13	763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára NAPOJENÍ NA ZDIVO (2*4,8+2*2,6)*0,80	m	11,84000	60,90	721,06
14	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m ²	22,60000	26,30	594,38
16	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m ²	22,60000	43,60	985,36
17	R	Přesun hmot pro konstrukce suché výstavby	%	4,50000	119,48	537,65
	776	Podlahy povlakové				12 965,75
18	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	14,80000	20,00	296,00
19	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m ²	12,48000	58,00	723,84
20	R	Očištění, příp. zbroušení povrchů od zbytků lepidla	m ²	12,48000	62,00	773,76
21	R	Příprava povrchu vysátím	m ²	12,48000	4,50	56,16
22	R	Penetrace povrchu pod samonivelační stěrku	m ²	12,48000	32,00	399,36
23	R	Samonivelační stěrka tl. 3 mm	m ²	12,48000	195,00	2 433,60
24	R	Příplatek za samonivelační stěrku za každý další 1 mm	m ²	12,48000	56,00	698,88
25	R	Příprava podkladu pro lepení	m ²	12,48000	28,00	349,44
26	R	Lepení podlahových pásů PVC	m ²	12,48000	145,00	1 809,60
27	R	PVC zátěžové Ambiente	m ²	15,00000	305,00	4 575,00
28	R	Lepení PVC soklíků	m	14,80000	23,00	340,40
29	R	Soklík PVC	m	15,00000	22,00	330,00
30	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,22464	800,00	179,71
	783	Nátěry				990,00
31		Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	ks	1,00000	990,00	990,00
	784	Malby				6 553,28
32	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, případně omytí	m ²	42,60000	28,00	1 192,80
33	602016193R00	Penetrace hloubková stěn a stropů	m ²	55,08000	33,00	1 817,64
34	784165332R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m ²	55,08000	48,00	2 643,84

35	784011221RT2	Zakrývaci práce, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	17,98000	50,00	899,00
Díl:	M21	Elektromontáže				12 494,00
36	R	Práce elektro	hod.	24,00000	356,00	8 544,00
37	R	"Parapetní lišta elektro"	m	3,00000	320,00	960,00
38	R	Materiál elektro	soubor	1,00000	1 540,00	1 540,00
39		Revize elektro	ks	1,00000	1 450,00	1 450,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				1 005,19
40	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,22464	2 450,00	550,37
41	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	0,10000	325,00	32,50
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,22464	380,00	85,36
43	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,22464	650,00	146,02
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,22464	200,00	44,93
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,22464	650,00	146,02
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 009,94
46		Mimostaveništní doprava	%	4,50000	603,90	2 717,53
47		Drobný a spotřební materiál	%	1,20000	913,28	1 095,93
48		Režijní náklady	%	3,50000	913,28	3 196,47
						67 399,45

Vypracoval : PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 274132152, DIČ : CZ27413152